¹⁶ SALELLES, Sebastián, *De materiis tribunalium S. Inquisitionis* (Romae, Apud Thomasum Colinii, 1656), III, cap. I, reg. CCCCXLVI, n. 472, fol. 217: “*Unde sequitur in ordine decimasexta causa minuendi, aut remittendi prorsus poenam delinquentis, ob merita scilicet ipsius, seu beneficia in Rempubicam collata [...] Ampliatur hoc, & merito, ut mitigetur, aut remittatur poena delinquenti, non solum ob merita eius propria, sed etiam maiorum suorum, aut coniunctorum. Probatur inde, quia propter merita parentum filii remunerati solent, iuxta l. nemini, versic. filios autem [Cod. 2,7,11,2], & l. filio, C. de advocat. divers. iudic. [Cod. 2,7,22,5] & quod maiorum merita ad posteros transeant, docent egregie Bald. consil. 355, permittendum [sic] est, versic. quid igitur, lib. 1. Socin. consil. 84, accuratissime, versic. ex quibus impositoribus [sic], Tiraquel. de poen. temperan. caus. 49, nu. 10, & Farin. dict. quaest. 98, num. 141*”.

¹⁷ MATIENZO, Juan de, *Commentaria Ioannis Matienzo Regii Senatoris in Cancellaria Argentina Regni Peru, in librum quintum relectionis legum Hispaniae* (excudebat Petrus Madrigal, Mantuae Carpetanae, 1597), libro V, tit. X, ley 5, glosa III, n. 1, 292r: “*Merita siquidem & servitia parentum transeunt in filios, ob idque Reges nostri solent, ut plurimum filios remunerare propter merita parentum, & nuncupatim in his Indiarum regnis id fieri praecipit lex 41 in legibus Indiarum*”.

¹⁸ Ídem, n. 6-7, fol. 292r: “*Quorum omnium ratio est, quia maiorum merita ad posteriores transeunt, ut pulchre scripsit Bal. consil. 355, col. 2, versic. quid igitur, lib. 1, quem refert, & sequitur Socin. consil. 84, col. 3, versic. ex quibus in proposito, lib. 3, Tiraq. dict. num. 10, & in relectio l. si unquam in verbo, donatione largitus, num. 37, C. de revocand. donatio. Nec est novum, ut feudum concedatur filiae ob amorem & servitium paternum [...]*”.

¹⁹ VALENZUELA VELÁZQUEZ, Juan Bautista, *Consilia seu iuris responsa* (Neapoli, Ex Typographia Tarquinii Longhi, 1618), cons. LXXXIII, n. 156-157, fol. 620: “*Et quando non fuisset ita clara iustitia D. Elisabeth, prout est, si alteri danda erar dicta commenda Tututepeque, debeant illi relinqui pro eius dote, & subventione considerando multa, & magna servitia, quae illius antecessores fecerunt suae maiestati in illis Provinciis, cum maiorum merita ad posteros transeant, ut pulchre voluit Bald. cons. 355, incip. praemittendum est col. 2, vers. quid igitur, lib. 1, quem refert, & sequitur Soccin. cons. 84, incip. accuratissime col. 3, vers. ex quibus in proposito lib 3, & tradit Fevardentius ad cap. I, Ruth sect. 6, fol. mihi 76. Nam & nostris legibus filii remunerantur ex parentum meritis, ut videre licet ex l. memini vers. filios autem [Cod. 2,7,11,2], & l. petitionem vers. filius C. de advocat. diversor. iudic. [Cod. 2,7,13] l. iubemus vers. & filio C. de advocat. divers. iudic. [Cod. 2,7,22,5] quas ad hoc citant, Roman. cons. 22, nu. 5, & cons. 29 in causa, Tiraq. de poen. temper. causa 49, nu. 11*”.